
POSTANOWIENIE NR 138/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r . -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 
co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 -  10 do postanowienia.

§ 2 .
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sochaczew.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II

/-/Małgorzata Marta Walisiewicz



Załączniki do postanowienia nr 138/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 22 września 2023 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,

Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew:

1. Marta Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N PPL ZIELONI, zam. Wyjazd

2. Wiktoria Agnieszka Frankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sochaczew

3. Renata Magdalena Fryt, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew

4. Dorota Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sochaczew

5. Wiesława Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wyjazd

6. Paulina Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dachowa

7. Urszula Woźnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kożuszki-Parcel



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,

Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20, 96-500 Sochaczew:

1. Jadwiga Dorota Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew

2. Dorota Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kożuszki-Parcel

3. Grażyna Zuzanna Gerasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodakówek

4. Katarzyna Małgorzata Janeczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew

5. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gawłów

6. Justyna Anna Krasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gawłów

7. Sylwia Pankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Mostki

8. Maja Włodarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kożuszki-Parcel

9. Justyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Feliksów



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,

Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A, 96-500 Sochaczew:

1. Jacek Piotr Barczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew

2. Krzysztof Andrzej Barczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew

3. Bogumił Roman Gajda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sochaczew

4. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew

5. Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żuków

6. Jolanta Iwona Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębówka

7. Martyna Katarzyna Sałacińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew

8. Dorota Sobiech, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Wyczółki

9. Adrian Wojciech Tyde, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żdzarów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,

Świetlica Wiejska w Czy Stern, Czyste 11 A, 96-500 Sochaczew:

1. Izabela Garstka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krubin

2. Edyta Sylwia Gruczek-Salek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew

3. Joanna Lebioda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Kaźmierów

4. Krzysztof Stanisław Leszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jeżówka

5. Mariusz Bogusław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gawłów

6. Anna Danuta Sarnowska-Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwonka-Parcel

7. Agata Weronika Walędziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrzejów Duranowski

8. Kacper Wójcik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sochaczew

9. Marta Helena Ziętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sochaczew



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,

Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew:

1. Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Władysławów

2. Daria Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżarów

3. Ewa Makowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Adamowa Góra

4. Agnieszka Malik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kąty

5. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kuznocin

6. Ewa Aniela Pankowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rozlazłów

7. Karolina Pierzchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rozlazłów

8. Grażyna Teresa Sobiech, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żdżarów

9. Paulina Weronika Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żuków



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,

Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A, 96-500 Sochaczew:

1. Krzysztof Bargiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żuków

2. Marta Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Żdżarów

3. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żuków

4. Ewa Koska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sochaczew

5. Aleksandra Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Feliksów

6. Andżelika Nagłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brochów

7. Małgorzata Połeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Orły-Cesin

8. Karolina Sałacińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mikołajew

9. Wioletta Marta Walędziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Andrzejów Duranowski



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,

Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26, 96-500 Sochaczew:

1. Magdalena Marta Bartosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Feliksów

2. Agnieszka Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dzięglewo

3. Jakub Latoch, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mokas

4. Justyna Paulina Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wyjazd

5. Dominika Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzięglewo

6. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodakówek

7. Zuzanna Wachowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe 
Mostki



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,

Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew:

1. Mateusz Piotr Adamczewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sochaczew

2. Klaudia Natalia Górecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kąty

3. Jakub Kobierecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rozlazłów

4. Maryla Mirosława Markowska-Bajurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew

5. Martyna Płoch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kąty

6. Ilona Safulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzięglewo

7. Natalia Katarzyna Stobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żdźarów

8. Rafał Stobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żdźarów

9. Paulina Oliwia Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kąty



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,

Szkoła Podstawowa w Gawłowie, Gawłów 79 A, 96-500 Sochaczew:

1. Urszula Balcerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rozlazłów

2. Grzegorz Charaziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sielice

3. Justyna Dałkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kuznocin

4. Monika Maria Marcinkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kuznocin

5. Małgorzata Bogumiła Stawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławów

6. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sochaczew

7. Sylwia Szydzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Altanka



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,

Świetlica Wiejska w Żdiarowie, Żdiarów 62 E, 96-500 Sochaczew:

1. Przemysław Dałkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kuznocin

2. Monika Haber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Sochaczew

3. Monika Anna Kuraś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rybno

4. Michał Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żuków

5. Paweł Grzegorz Maciejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrzejów Duranowski

6. Małgorzata Paruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młodzieszyn

7. Agnieszka Reszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ćmiszew Rybnowski


